PAGINA 1

ANO IVº - Nº 0118–SUPL.-III-SÃO MATEUS DO MARANHÃO, QUARTA-FEIRA 25 DE ABRIL DE 2018

PREFEITURA MUNCIPAL DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2004002/2018 – PROCESSO ADMI-

NISTRATIVO Nº 1804003/2018. PARTES: Secretaria Municipal de

Finanças e Desenvolvimento Econômico de São Mateus do Maranhão-MA

e o Senhor JONATAS FERNANDO DE SOUZA RIBEIRO, CPF:

027.579.453-94. OBJETO: Prestação de Serviços de análise tributária

referente aos meses de janeiro a abril de 2018 do Município de São Mateus

do Maranhão-MA, VIGENCIA: 20/04/2018 a 31/12/2018, PRAZO DE

EXECUÇÃO: 30 (trinta) dias. VALOR DO CONTRATO: R$ 3.500,00

(Três mil e quinhentos reais). MODALIDADE: Dispensa de Licitação,

com FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24 da Lei 8.666/93, RECUR-

SOS: Próprios. 20/04/2018. Atanildo Pereira de Oliveira - Secretário

Municipal de Finanças e Desenvolvimento Econômico. São Mateus do

Maranhão-MA, 20 de abril de 2018.

         Registre-se, publique-se e cumpra-se

  MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA

PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial do Município

Poder Executivo

Praça Matriz, 42 - Centro

São Mateus do Maranhão—MA

Hamilton Nogueira Aragão
Prefeito Municipal

Aldelucia Miranda Aragão
Secretaria de Administração

Site:  www.saomateus.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHÃO